
 
  

Ji         Již 31 let vyrábíme exkluzivní plastová, kompozitní a hliníková okna a jsme prima rodinná firma.  
            
           Pro zavedenou obchodní kancelář do TÁBORA hledáme zodpovědného kolegu s technickým  
           vnímáním a logickým myšlením na pozici: 
 

ASISTENT/KA – ROZPOČTÁŘ/KA  
             

Náplň práce:  

 administrativní a organizační podpora obchodního referenta 
 příprava a zpracování cenových nabídek v konstrukčním softwaru  
 komunikace se stávajícími a novými zákazníky  

Co od Vás očekáváme: 

 SŠ vzdělání (technického směru výhodou) 
 znalost práce na PC (MS Office)  
 organizační schopnosti, spolehlivost a samostatnost  
 pokud umíš číst a rozumět stavebním výkresům, nebo máš předchozí praxi ve stavebnictví, bude 

to výhoda.  

Co Vám nabízíme:  

 fajnové prostředí menšího pracovního týmu v Táboře, možnost ZPÚ 
 práci na zajímavých projektech, které Vás budou neustále motivovat a rozvíjet  
 možnost osobního a profesního růstu, protože věříme v podporu rozvoje našich 

zaměstnanců  
 flexibilní pracovní dobu, abys mohl/a skloubit práci s osobním životem  
 zaměstnanecká telefonní síť – výhodné volání i pro členy rodiny 
 25 dnů dovolené 
 stravenkový paušál /stravné 107Kč za den přímo do výplaty/ 
 věrnostní program DAFE, DAFE – PLAST FOND-SPORT, DAFE – PLAST FOND TÁBORY 

Pozice je vhodná i pro absolventy. 

Děkujeme za pozornost a těšíme se na Váš životopis : marketing@dafe.cz . 

výrobní závod a sídlo společnosti: DAFE – PLAST Jihlava, s.r.o., Resslova 1046, 588 13 Polná   

mailto:marketing@dafe.cz

